
 
*KUJMXOPM134N* 

 Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOPM134N 

 601 82  BRNO 

 tel. 541 651 111   datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK010747/21/OKŘ/OBJ 

 

 

Odběratel  Dodavatel: 

   

Název Jihomoravský kraj  Název Wolters Kluwer ČR, a.s.  

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3  Sídlo U nákladového nádraží 3265/10  

 601 82 BRNO   130 00 Praha 3  

Vyřizuje Lenka Nečasová   

Telefon 54165 8812  Telefon 246040400 

IČO 70888337  IČO 63077639 

DIČ CZ70888337  DIČ CZ63077639 

 

Předmět objednávky: 
 
Objednáváme u Vás tímto 2 x roční předplatné časopisu Práce a mzda (verze expert) s doručením do sídla objednatele. 
 
Předpokládaná cena za roční plnění této objednávky vč. expedičních nákladů bude v maximální výši 28 000,00 Kč vč. DPH. 
 
Předplatné zahrnuje automatické prodloužení odběru na další období (1 rok) s možností kdykoli ukončit odběr periodika  
a již uhrazenou poměrnou část ceny vrátit. 
 

 

 

Podrobnosti platby: 

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 14  dnů od doručení faktury. 

Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky. 
 

Faktury zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq. 
 

 

Schválení  

Mgr. Martin Koníček 
vedoucí odboru kancelář ředitele 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

Datum 12. 11. 2021 

  

  

  

    

  
 

Poznámky a připomínky 

 

 

 

 
  


